
VERZE do 13. 11. 2022 (13. 11. – 15.59)  

DAHASL Okresní přebor: 

Smiřice zdolaly Ohnišťany                
 

  Hradec Králové – Čtrnáctým dějstvím (jarní předehrávka) pokračoval 

soutěžní ročník 2022/23 DAHASL Okresní fotbalový přebor dospělých 

Královéhradecka.   

  Čisté konto udrželi brankáři Bednář (Smiřice) a střídající duo 

Chmelař/Soldán (Nechanice), hattrick nikdo.                  

 

Roudnice B – Červeněves 8:1 (3:1). Domácí potvrdili roli favorita 

vysokou výhrou. Branky: Vladeka 2, Zima, Svatoň, Vlasák, Hladík, 

Sciskala, Tykva – Žďárský, ČK 0:1, rozhodčí Kubišta.              

 

Vysoká B – Sendražice 1:1 (1:0). Domácí se s nevydařeným podzimem 

rozloučili plichtou. Branky: Müller – Malý D., rozhodčí Částka.              

 

Libřice – Nový Hradec B 2:1 (1:1). O třech bodech rozhodli domácí 5 

minut před koncem. Branky: Korčák 2 – Linhart, ČK 0:1, rozhodčí Vízek.              

 

Chlumec C – Lovčice 4:2 (3:0). Stovka diváků viděla v sousedském derby 

výhru domácích. Branky: Staněk, Heger, Hubený, Jansa – Koubek, Fölkl, 

rozhodčí Štancl.             

 

Lhota p. L. – Nechanice 0:2 (0:0). Početná návštěva viděla bojovné 

utkání. Po vyrovnaném prvním poločase hosté přidali a odvezli si tři 

body. Branky: Pechar P., Chalupník, rozhodčí Doubrava.              

 

Prasek – Dohalice 3:2 (3:2). Před 150 diváky si domácí připsali těsnou 

výhru. Branky: Štayr, Stránský, Ševčík – Tesárek, Kulhánek O., 150 

diváků, rozhodčí Firbacher F.  

 

Smiřice – Ohnišťany 3:0 (0:0). Zápas týmů ze spodních pater OP rozhodli 

domácí ve 2. půli. Branky: Mochan, Černý, Vach, rozhodčí Stránský.             

 

Dohrávka: Červeněves – Roudnice B 19. 11. 2022 v 15 UT Kobylice.               

 

TABULKA:   

 1.Nechanice   14  9  3  2   41:19   30 

 2.Chlumec C   14  9  1  4   50:20   28  

 3.Roudnice B  13  8  3  2   38:13   27  + dohrávka 

 4.Libřice     14  9  0  5   46:27   27 

 5.Dohalice    14  8  1  5   23:19   25   

 6.Nový HK B   14  7  3  4   31:30   24   

 7.Lhota p.L.  14  6  5  3   16:12   23   

 8.Prasek      14  6  2  6   22:30   20 

 9.Sendražice  14  5  4  5   44:29   19 

10.Lovčice     14  5  0  9   25:43   15   
11.Smiřice     14  4  1  9   19:39   13 

12.Červeněves  13  3  2  8   15:34   11  + dohrávka 

13.Ohnišťany   14  2  2 10   19:40    8   

14.Vysoká B    14  1  3 10   16:50    6 

 



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

Olympia Hradec vede bez ztráty                                              
 

  Hradec Králové – Čtrnácté dějství (jarní předehrávka) soutěžního 

ročníku 2022/23 bylo na programu také v AM GNOL III. třídě „východ“ 

fotbalistů Královéhradecka.  

 

  Čisté konto brankáři nikdo, 4 branky dal Lindr M. (Dohalice B).          

 

 

Lhota p. L. B – Lok. Hradec B 3:6 (1:5). Lokálka odjela ze Lhoty p. 

L. plnou parou. Branky: Čihák, Mervart, Vojáček – Tuček, Tichý, Vrbata, 

Pára, Čech V., Nohejl, rozhodčí Sobotka.              

 

Neděliště – Dobřenice 4:2 (2:2). Ve 2. půli přidali domácí další dva 

góly, a tak vyhráli. Branky: Stanner M. 2, Jakubec, Shejbal – Lesák, 

Slavíček, rozhodčí Vondráček.              

 

Probluz – Malšova Lhota B 2:4 (2:2). Hosté rozhodli o vítězství ve 2. 

poločase. Branky: Neumann F., Lacina – Musil, Bednář, Jaška, Daněk, 

rozhodčí Kiec.              

 

Jeníkovice – Stěžery B 1:6 (0:4). Výhra znamená pro hosty 2. příčku 

před zimní pauzou. Branky: Ijeh – Patoraj, Karabinoš, vlastní 

(Pražák), Švehlík, Smetiprach, Brom, rozhodčí Rybka.              

 

Libčany B – Cerekvice 12:2 (4:0). Na závěr podzimu si domácí připsali 

vysokou výhru. Branky: Obst 2, Mádlo 2, Moravec 2, Tyrych 2, Zezula, 

Materna, Novák, Bouček – Erbs, Sehnoutek, rozhodčí Nguyen.               

 

Dohalice B – Hořiněves 7:2 (2:1). V sousedském derby domácí dominovali 

po změně stran. Branky: Lindr M. 4, Marek, Lindr L., Podubecký – Frýda, 

Halama, rozhodčí Štancl.              

 

Volno Olympia Hradec.         

 

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    12 12  0  0  106:16   36 

 2.Stěžery B     13  9  1  3   52:23   28 

 3.M.Lhota B     13  9  0  4   59:34   27 

 4.Lok.Hradec B  13  9  0  4   49:28   27 

 5.Probluz       13  7  2  4   43:28   23   

 6.Libčany B     13  7  1  5   45:35   22 

 7.Neděliště     13  6  2  5   59:36   20 

 8.Dohalice B    13  6  1  6   43:43   19 

 9.Dobřenice     13  4  3  6   38:44   15   

10.Hořiněves     13  3  0 10   22:63    9   

11.Lhota p.L.B   13  2  1 10   20:63    7   

12.Cerekvice     13  2  1 10   31:75    7    

13.Jeníkovice    13  2  0 11   13:92    6    

 



CK VOTROK 3. třída západ 
Podzimním lídrem Skřivany B před Klamoší      
 

  Hradec Králové – CK VOTROK III. třída „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka má za sebou podzimní část.   

 

TABULKA PO PODZIMU:  

 1.Skřivany B   11  9  2  0   43:14    29 

 2.Klamoš       11  8  2  1   37:12    26 

 3.Kunčice B    11  7  0  4   38:30    21   

 4.Starý Bydžov 11  6  2  3   33:26    20   

 5.Nové Město   11  5  1  5   28:26    16   

 6.Myštěves     11  5  0  6   35:34    15 

 7.Převýšov     11  4  3  4   16:22    15 

 8.Syrovátka    11  4  1  6   24:37    13 

 9.Boharyně     11  4  0  7   21:27    12   

10.Kratonohy    11  3  1  7   16:26    10 

11.Nepolisy B   11  3  1  7   25:40    10   

12.Lužec        11  1  1  9   10:33     4   

 

Lubomír Douděra 


